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2520891M0240011565^;G£F

Julle Agento 6«ptlfmbra Oclubr* HcnHntn ToUIAbril M«y» JunioF^raro Marzo£noro
R»r CCP Conctpto.Raf CCP CuaMa.Roí CCP 8ubCu«n(É.Rof CCP Aux

0.00 0.00 0.00 1,444.36$.M 0.00 0.00 0.00 1,444,30S.e40.00 0.00Total dantral 0.00 0.00 0.00

CM O.M e.oo 0.00 O.M 0.000.008.1 WMUNMACIONU Y eOMTmveiOMa D.OQ0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 697,000.00

SI 6.000.00

519.000.00

0.00 0.00 0.00 697.000.00

519,000.00

515.000.00

O.M 0.002.1.1 0.00 0.00REUUKEAACIMES

Rawwiweficioni» eJ aer*of\jl

OuetdM M(ip>ee49t lfjei

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 DM 0.00O.M 0.002.1.1.1 0.00 0.00

0.00 0.00 O.M 0.00 0.00Q.QO 0.00 0.000.00 0.002.1.1.1.01 0.00

0.00 0.00 182.000.00

182.000.00

0.00 040 O.M 102.000.M

182.000.M

O.QO 0.00 0.000.00 0.002.1.1.2 ifemvritncl«nee al penenil Je c^rácte^tempArtl

Cwp1iidB« tempWilii

0.00

0.00 0.00 O.M0.00 0.00 0.00 O.M0.00 O.M 0.002.1.1.2.08 0.00

1S.OOOM

15.00040

15.0M40

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19.000.00

19400.00

19400.M

040 0.00 0,002.1.2 80&RE8UELD0S

Cempertaeclón

C»*Tip*AeMian eenfeln

0.00

0.00 O.M 040 0000,00 0.00 0.00 0.000.00 0.002,12.2

2.1.12.05

0.00

O.OQ 0,00 0.000.00 O.M 0.00 0.00 O.M0.00 0.000.00' se^vrlded

O.OD 0.00 106.908.69

49.417.30

49.417.30

O.M 0.00 0.00 106,508.6»

49.417.30

49.41740

0.00 0.00 O.MO.M 0.00 0.0011.9 CONnOBUCfONCS A L48ECUai04D SOCIAL

Cdnttrbuelona* il ●●Qur» a* »»lu4

C^MbvtiOAM al »aa«iro da aalud

O.OD 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.002.19.1 0.00

O.OD 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00115.1.01

O.OD 0.00 49.467.00

49.467.00

0.00 0.00 0.00 49.487.M

49.467.00

040 O.M O.M040 O.M115.2 CoM/tbwciaAaa ai aa^xro da paniic«*aa

CofiUlbvcitfMa al saawr»4a pamIOAa»

040

0.00 0.09 0.00 0.00 0.00040 0.00 0.00040 0.002.15.2.01 040

0.00 O.M 7,604.39

7.604.30

0.00 0.00 O.M 7,604.30

7.604.30

040 0.00 0.000.00 0.002.15.3 CentrlbucICAaa al laíiKo >

Can(n6uel»naa al aa^ufo >
I r^acfo laParal

I n«a^ laboral

0.00

O.M O.M O.M 0.00 O.M040 O.M O.M040 0.0011.9.101 O.M

so.mjo O.M 040 O.M 88,mj0O.M 0.M O.M 040O.M O.MeCMIUTAeiOHM OOMOOO 040 0.0011

040 0.00 O.DO O.M 38.785.50

1612.M

8.612.M

O.M 0.00 0.00 38.719.90

6.612.M

6.611M

SERVICIOS OASICCS

TaUteAo local

Talélerpo loctf

0.00 0.000 002.2.1 OM

O.M O.M O.M O.M O.MO.M 0.00 O.M 0.00040 0403^.13

O.M O.M O.M 0.00 O.M O.MO.M O.MDM O.M O.M2.114.01

O.DO 0.00 0.00 30.173.50

30.173.50

0.00 0.00 O.M 30.173.50

30.173.50

0.00 0.000.00 0.002.115

2.2.1.S.01

Servido da Inlarnat y lalavialdn caM

Sorvkdo da Inlarnat y tolavlal4n por caMa

0.00

O.M 0.00 0.000.00 O.M0.00 O.M O.M0.00 0.00 0.00

040 0.00 O.MO.M O.M O.M 0.00 O.M O.MSERVICIOS DC CONSERVACIÓN. REPARAOONES UF ÑORES E INSTALACIONES TEMPORALES

CenSrataalbn da manlarlinlanta y rap«ra«(enes menorvi

Raparaclanaa ymantanlmlantea rnanaraa an adlHaaclonaa

O.M O.M2.2.7 O.M 0.00

0.00 0.00 0.00 O.M0.00 0.00 0.00 0.00 O.M0.00 0.002.2.7.1 0.00 0.00

0.00 0.00 0400.00 0.00 0.00 0.00 O.OQ 0.000.00 0.00117.101 0.00 0.00

040 040 040 3749149040 040 040 O.M 37491450.00 04013 0.00 040iiATmaá48 V lUMMomeo

O.M 040 O.M 37.09149

37,09149

26,61249

0.00 O.M 040 37.091.45

37.091.45

26.61105

COW6USTBI.68. IVBRICARTES. PRODUCTOS CVtNICOS V CONEKOS

Cambuallbla» y lubrieaniai

0.00 O.M13.7 O.M 0.00 0.00

0.00 0000.00 0.00 0.00 0.00 0400.000.00 0.002.3.7.1 0.00

O.M O.M O.M 0.00040 0.00 0.00 O.M0.00 0.000.0013.7.101

O.M 10,47940 O.M 0.00 O.M 1047940O.M OM 0.00 O.MO.M13.7.102 Oaa«« O.M Q.OO

CAO0.00 0.0D 55OA0O.OO 0.00 O.CO 0.00 SMA80.00OM':.' 0.00 O.M0.00ía TMMtFERENCIAS CORRKHm 0.00

0.00 0.00 9M.IIU.00

SM,000.00

050,004.00

0.00 0.00 0.00 554,000.00

550.000.00

550,000.00

0.00 O.M O.DO0.00 O.M2.4.1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

AyuCu irdonMi.

Ayutf.» yAAnABlcPA» pre,rjm»di. ● hagir.. y i

0.00

0.00 0.00 O.M O.M O.M0.00 O.M 0.000.00 O.M2,4.12

24.1.101

O.M

O.M 0.00 0.00 0.00 O.M0.00 0.00 0.000.00 0.00O.DO

im0.M 0.00 040

‘

BdCáinmBLll lNMl6B14f C MTAN9ieU8 040 O.MO.M O.M

O.M O.M 0.00 0.00 0.00 O.M O.M040 O.M O.M0.00 0.002.6.5 HAQUNAIUA. OTROS EQUIPOS Y HERAAHIENTAS

6(|ulpe da aanarbCldn aMcttrca y a finas

O.M

O.M O.M 040 0.00 0.00 O.M O.M040 0.00 0.00O.M 0.002.6.5.6 O.M
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Periodo; 2025

En«o F*braro M«rze Abril M>yo Junio Julio Sopüimbr» NovlombroAgosto Octubre DIclembroRof CCP Concopto.Rst CCP CUMta.Ril CCPSubCusnU.Rol CCP Aux Total

Total Ganara] 0.00 D.DD 0.00 0.00 O.M 0.00 0.00 0.00 1,444,laS.M 0.00 0.00 iA44.oo5.eaO.OD

tBCSHUeáUU.a<M>«*kl»IOIT4MMUt ' w* *m W

2.6.5 MAOVKARU, OTROS EQUIPOS Y HglUUMTENTAS

Eqtjlpede geibefaeMn MeVWA ya Are*

generaelta tléctrl** y a

O.OQ 6.60 6.90 6.00 0.00 O.M 0.00 0.00 0.00 0.00 O.QO 0.00 O.M

2.6.S.6

2.6.5.6.01

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Equipe' 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Parsmeiros del Reporte:

PeremeUM Reporte:
H»m: 50/00/202S 20:69

nuil; Aprobado

PreconflguraelOr): ●
Per1*odo: 2025

Institucional: N

Partida Ubre : 0202.01.OO01:PRG«1S;PR 0*00;ACTe0025

Presupuestado: S
Titulo Repone: EjeeucI
Fecha: 01/09/202500:00

No Presupuestado: N

Tipo Focha: 02^241ÍsLlmputacJofi

Mensual

Repones Anteriores: ●
TJpo da Reporte: pdhArchlvo PDF Acrobat
Entidad : S'Poder Ejecutivo
Etapa del Gasto : OEVENGADO^EVENGADO
Patiflcador: dr.90v.slgsf.daslfleadoraa.prognmatlco.acllvldddobra.LookupVOActlvldadObra*ActÍvldsd / Obra
Nombre:

Tipo Moneda ; 1 ● Naclorrat

Partida Ubre 0202.01.0001:PRC>15:PRO»00;ACT*Q025


